Prefeitura Municipal de Bofete
. 	-- 	 CNPJ 46.634.143/0001-56

; 	 Praça da Matriz, 151, Fone (14) 3883-9300 / Fax (14) 3883-9301
- 	 CEP 18590-000- BOFETE - Estado de São Paulo

www.bofete.sp.gov.br

Portaria n° 2.573
De 01 de Julho de 2014.

Dispõe sobre nomeação de servidor para substituição de férias.

Considerando que a servidora Rosa Marta Leite Mariano, atual
Diretora de Assistência Social desta municipalidade, gozará suas férias e
Abonos entre os 01/07 à 2 7/0 7 do corrente exercício; Considerando
a necessidade de haver outro servidor que o substitua, pois sua função é de
suma importância para o funcionamento do Departamento de Assistência

•
Social;

Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 9- Nomear a servidora ALINE FERNANDA SANTIAGO,
Vice-Diretora de Administração, para acumular o cargo de Diretora de
Assistência Social, respondendo em tudo que diz respeito ao Setor de
Assistência Social.

Artigo 21- Durante o período de substituição a servidora deverá
receber a diferença do SALÁRIO BASE do cargo Diretora de Assistência Social
REF. G;

Artigo 31- O setor de Recursos Humanos deverá aplicar a
Diferença de Salário Base no seguinte evento "SUBSTITUIÇAO DE FERIAS."

Artigo 40  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 01 de julho
de 2014.

Claudt José Ebúrneo
Prefeito Municipal

Arquivada na forma impressa e digital, e publicado por afixação em local de
costume no Paço Municipal.

Márcia Ma Almeida Basso
Encarregada de Setor Pessoal